
 
                         

 
 

  - 1 - 

                             
 

 

VÝZVA  K PODÁNÍ NABÍDKY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
k veřejné zakázce zadávané v dynamickém nákupním systému (dále též „DNS“) 
 
 

ve smyslu § 36 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen    

„Zákon“ nebo „ZZVZ“) k nadlimitní veřejné zakázce zadávané dle ustanovení § 141 Zákona. 

 

 

 

Výzva č. 4 pro dodávky motorové nafty 
zakázka je zadávána v zavedeném DNS 

„Dodávky motorové nafty“ 

(Evidenční číslo VVZ: Z2022-025635) 

 

VEŘEJNÝ ZADAVATEL: 

 
Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
náměstí 1. máje 89/21, 430 01 Chomutov 
IČ : 00079065           DIČ : CZ00079065 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl PR, vložka číslo 630. 
Telefon zadavatele : 474651438, 474651439   

ID datové schránky:   9KIK9ZD 
Profil zadavatele:  https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_250.html 
Bankovní spojení : UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
Číslo účtu : 79065009/2700 
 
Statutární zástupce: Ing. Zbyněk Koblížek, ředitel 
 

Kontaktní osoba: Andrea Krausová, investiční referent 
Telefon, e-mail:   474 628 396,  731 411 758  a.krausova@tsmch.cz 

 

 (dále jen „zadavatel“) 
 
 

 

 
 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_250.html
mailto:a.krausova@tsmch.cz


- 2 - 

1. IFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 

1.1   Zadavatel tímto vyzývá v souladu s § 141 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen    „Zákon“ nebo „ZZVZ“)  a v souladu s platnými právními předpisy dodavatele zařazené v zavedeném DNS 
k podání nabídky na níže uvedenou veřejnou zakázku. 
 

1.2.  Tato zadávací dokumentace (dále také jen „ZD“) osahuje vymezení předmětu veřejné zakázky a další informace 
a stanoví podrobnosti nezbytné pro zpracování a podání nabídek na plnění této veřejné zakázky v souladu s § 141 
zákona. Tento dokument současně plní funkci výzvy k podání nabídky ve smyslu § 141 odst. 1 zákona. 

1.3  Veškeré úkony v rámci této veřejné zakázky a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 

probíhá písemně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje EZAK. 

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje EZAK se považují za řádně doručené dnem 

jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém nástroji EZAK. Na doručení písemnosti 

nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj EZAK adresátovi odeslal 

na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji EZAK byla 

doručena nová zpráva, či nikoli.  

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím elektronického nástroje 

EZAK, jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele zodpovídá vždy dodavatel. 

1.4   Podáním nabídky v této veřejné zakázce přijímá účastník plně a bez výhrad obsažené zadávací podmínky, včetně 
všech příloh a případných dodatků k této zadávací dokumentaci. Předpokládá se, že účastník před podáním nabídky 
pečlivě prostuduje všechny pokyny, podmínky, termíny a specifikace obsažené v zadávací dokumentaci a bude se jimi 
řídit. Údaje uvedené v zadávací dokumentaci vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. 
Těmito požadavky je účastník povinen se řídit při zpracování nabídky. 
 

1.5   Podat nabídku na tuto veřejnou zakázku jsou oprávněni pouze dodavatelé, kteří podali žádost o účast v souladu 
s požadavky zadavatele uvedenými v zadávacích podmínkách DNS a byli do tohoto DNS zařazeni. 
 

Dodavatelé nezařazeni do DNS se nemohou této veřejné zakázky účastnit a podat nabídky. Tito dodavatelé jsou 
však oprávněni podáním žádosti o účast dle § 140 zákona požádat zadavatele o zařazení do DNS kdykoli po celou 
dobu trvání DNS. 

1.6   Tato zadávací dokumentace je volně přístupná v elektronickém nástroji E-ZAK na internetové adrese: 
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_250.html. 

Tato výzva s náležitostmi zadávací dokumentace je dle § 141 odst. 1 zákona rozesílána všem dodavatelům zařazeným  
do tohoto DNS a kterým zároveň nebyla prokázána nezpůsobilost dle § 48 odst. 5 v souladu s § 140 odst. 3. 
 

2.  PŘEDMĚT  VEŘEJNÉ  ZAKÁZKY 

 

2.1. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

 

Název VZ: Výzva č.4  pro dodávky motorové nafty 
Předmět VZ: dodávky 
Kód CPV: 09134210-2 Motorová nafta 
 

2.2  Vymezení předmětu veřejné zakázky 
      

Předmětem plnění zakázky je dodávka motorové nafty do vlastního úložiště zadavatele. Zásobník není vybaven 
přečerpávacím zařízením, dodavatel musí být schopen zajistit naplnění tohoto zásobníku. 
 

2.3  Množství a specifikace veřejné zakázky 

 

Množství: 25.000 litrů 
Nafta v odpovídající kvalitě v závislosti na ročním období a klimatických podmínkách, v souladu s ČSN EN 590 ve znění 
pozdějších úprav. 
 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_250.html


- 3 - 

3.  TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 

3.1   Termín plnění:  03.02.2023 
                            Čas: od 06:30 do 10:30 hod 
 

3.2   Místo plnění: 
         Areál Technických služeb města Chomutova na adrese: Na Moráni 4545, 430 01 Chomutov 
 

 

4.  POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY  
 

4.1  Pro zpracování cenové nabídky požaduje zadavatel využití Tabulky cenové nabídky, která je přílohou č. 2 ZD. 
Účastník vyplní pouze žlutě podbarvenou buňku, ostatní šedě označená pole jsou poté vypočítána automaticky. 
Příloha č. 2 nemusí být podepsána. 
        
4.2  Zadavatel požaduje vyplnění Krycího listu nabídky, který je přílohou č. 1 ZD, a to ve všech podbarvených 
buňkách. Součástí nabídky musí být i doklad, z nějž plyne právo oprávněné osoby jednat jménem účastníka. Pokud je 
nabídka podána prostřednictvím elektronického nástroje způsobem dle čl. 7 této ZD, má se za to, že ji podala osoba 
k tomu oprávněná. 

        
4.3   V uvedených cenách musí být zahrnuty veškeré náklady související s předmětem plnění této veřejné   zakázky. 
To znamená včetně dopravy a naplnění zásobníku vlastním přečerpávacím zařízením dodavatele. 
 

4.4   Pokud uchazeč hodlá nabídnout zadavateli slevu z cen, musí tuto slevu promítnout přímo do     nabídkové  ceny. 
Jiná forma slevy z nabídkové ceny není přípustná. 
 
 

5.  OBJEKTIVNÍ PODMÍNKY, ZA NICHŽ JE MOŽNO PŘEKROČIT VÝŠI NABÍDKOVÉ CENY 
 

Navýšení nabídkové ceny je možné pouze v případě, že v průběhu realizace zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. 
V tomto případě bude nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v den zdanitelného plnění. 

 

6.  ZÁVAZNÉ OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

Závazné obchodní a platební podmínky tohoto zadávacího řízení jsou uvedeny v příloze č. 3 ZD. 
Smlouva s dodavatelem bude uzavřena formou objednávky (vzor je příl. č. 4 ZD), kterou vystaví zadavatel. 
Objednávka bude dodavateli zaslána na  e-mailovou adresu uvedenou v krycím listu nabídky (příl. č. 1 ZD). Potvrzení 
objednávky prodávajícím musí být doručeno kupujícímu ve lhůtě do 12-ti hodin (v pracovních dnech) od okamžiku 
doručení objednávky ze strany kupujícího na e-mailovou adresu prodávajícího.  
Platba proběhne bezhotovostně na účet dodavatele na základě jím vystavené faktury. Zadavatel požaduje splatnost 
v délce 30 dnů. Faktura bude zaslána elektronicky na e-mailovou adresu: info@tsmch.cz 
 

Kontaktní e-mailové adresy zajišťující vyřízení objednávky: a.krausova@tsmch.cz  a  p.totac@tsmch.cz  
 
 

7.  ZPŮSOB A LHŮTA PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Dodavatel je povinen podat nabídku v elektronické podobě výhradně prostřednictvím certifikovaného elektronického 

nástroje E-ZAK, dostupného na https://zakazky.chomutov-mesto.cz/   do konce lhůty pro podání nabídek.  

Bližší informace k elektronickému nástroji jsou uvedeny v zadávací dokumentaci k zavedení DNS, která je dostupná 

na internetové adrese (profilu zadavatele):  https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_250.html 

      Nabídka podaná elektronicky jiným způsobem nebude posuzována ani hodnocena.  

Lhůta pro podání nabídek končí:  

 

Datum:   31.01. 2023  Hodina: 12:00 
 
Zadavatel v souladu s § 141 odst. 2 ZZVZ zkrátil lhůtu k podání nabídek na základě souhlasu všech dodavatelů 
zařazených do tohoto dynamického nákupního systému. 

mailto:info@tsmch.cz
mailto:a.krausova@tsmch.cz
mailto:p.totac@tsmch.cz
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_250.html


- 4 - 

 
 

8.  ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

8.1  Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek bude 
zadavatel hodnotit v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 Zákona na základě nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 
 

8.2  Účastník není oprávněn podmínit jím uvedené údaje, které jsou předmětem hodnocení, další podmínkou. 
Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot je důvodem pro vyloučení účastníka ze zadávacího řízení.  
 

8.3  Předmětem hodnocení bude celková cena v Kč bez DPH, za  množství uvedené v bodě 2.3 této ZD. Cena plnění 
bude vycházet  Krycího listu nabídky (příl. č. 1 ZD).   
 

8.4  Nabídka účastníka s nejnižší nabídkovou cenou bude nejvýhodnější a pořadí účastníků bude určeno od nabídek s 
nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu. 
 

8.5  V případě rovnosti celkové nabídkové ceny více dodavatelů rozhodne o pořadí shodných nabídek datum a čas 
podání elektronických nabídek. Za vybraného dodavatele bude považována nabídka přijata dříve. 
 
 

9.  INFORMACE O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 
 
Otevírání nabídek proběhne v souladu s §109 ZZVZ. Zadavatel zahájí otevírání nabídek bez zbytečného odkladu po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek. Zadavatel informuje účastníky této veřejné zakázky o tom, že otevírání nabídek 
v elektronické podobě není veřejné. 
 
 

10.  DALŠÍ PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY 
 

10.1   V případě vyloučení vybraného dodavatele z účasti v této veřejné zakázce může být výzva k uzavření smlouvy 
resp.  objednávky zaslána dalšímu účastníkovi, a to v pořadí, které vyplývá z výsledku původního hodnocení nabídek. 
Účastník zadávacího řízení vyzvaný k uzavření smlouvy resp. objednávky se považuje za vybraného dodavatele. 
Zadavatel může tento postup použít i opakovaně.   

10.2    Pokud dodavatel, který podal nabídku, odstoupí z řízení k zadání této veřejné zakázky v DNS, dnem doručení  
odstoupení zadavateli účast ve veřejné zakázce tomuto dodavateli zaniká. Odstoupí-li vybraný dodavatel, může 
zadavatel vyzvat k uzavření smlouvy dalšího dodavatele, a to v pořadí dle výsledků hodnocení nabídek. 
 

10.3    Vybraný dodavatel je povinen na žádost zadavatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako osoba 
povinná  spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  Dodavatel si je tak vědom  skutečnosti,  že podle § 2 písm. e)  a  
§ 13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, je osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Dodavatel se v této souvislosti zavazuje spolupracovat se všemi dotčenými 
subjekty. Stejné podmínky spolupůsobení při výkonu finanční kontroly se dodavatel zavazuje zajistit i u svých 
poddodavatelů. 
 

 

11.  OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ   
 

11.1   Účastník podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním  jeho nabídky v rozsahu a za 
podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů).  
 

11.2   Účastník může podat pouze jednu nabídku. Pokud účastník podá více nabídek samostatně nebo společně 
s dalšími účastníky, nebo podá nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník prokazuje 
kvalifikaci, zadavatel tohoto účastníka vyloučí z veřejné zakázky.  
 

11.3   Zadavatel si vyhrazuje právo při zadávaní této zakázky postupovat podle § 46, § 48 a § 127 ZZV. 
 

11.4   Zadavatel si vyhrazuje právo uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem i před uplynutím lhůty pro podání 
námitek proti výběru dodavatele v souladu s § 141 odst.4 ZZV. 
 

11.5   Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 



- 5 - 

  
11.6   Zadavatel neposkytuje zálohy. 
  
11.7   Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku v souladu a za podmínek stanovených v ZZVZ. 
 

11.8  Zadavatel nepřipouští podmiňovat nabídku jakýmikoli jinými podmínkami, než jaké jsou stanoveny v zadávacích 
podmínkách. 
 

11.9   Práva, povinnosti či podmínky v zadávací dokumentaci neuvedené se řídí Zákonem a dalšími obecně závaznými 
právními dokumenty. 
 
 

12.  ZÁSADY ODPOVĚDNÉHO ZADÁVÁNÍ   
 
Zadavatel uplatňuje při zadávání této veřejné zakázky v DNS zásady odpovědného zadávání v rozsahu, v jakém jsou 
tyto uvedeny v dokumentaci zadávacího řízení na zavedení DNS. 
 
 

21.  PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
Příloha č.1 – Krycí list nabídky 
Příloha č.2 – Tabulka cenové nabídky   
Příloha č.3 – Obchodní a platební podmínky 
Příloha č.4 – Vzor objednávky 
 
 
 
Za Zadavatele  v Chomutově dne: 26.01.2023                  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Technické služby města Chomutova, 
          příspěvková organizace 
            Ing. Zbyněk Koblížek 
                      ředitel  


		2023-01-26T08:33:48+0100
	Ing. Zbyněk Koblížek




